QUESTIONAMENTO

CONCORRENCIA N° 02/2023.

OBJETIVO: Construgéo da Nova Sede do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de
Sergipe - CBMSE, em Itabaiana/SE

1° PERGUNTA.

“ No'anexo em PDF da Equipe Dirigente, o total dos Encargos Complementares nao
" condiz com o subtotal do item 02.001. Qual o custo unitario real a ser adotado?”

RESPOSTA : O valor a ser adotado & de R$ 12.239,29.

22 PERGUNTA:

“ O item 01.01.001.001 da Planilha de Aquisicdo de Equipamentos sera descrito como *
« | Otis ou equivalente técnico”, mas nao contempla nos anexos deste edital as
especificacées do mesmo.

Quais sdo os requisitos técnicos para este elevador?

RESPOSTA: Especificacdo do elevador em anexo.
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